МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/У. /У.
г. Челябинск

О предоставлении данных
о сотрудниках кафедр и подразделений,
владеющих иностранными языками

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Зав. кафедрами и подразделениями Высших школ и Институтов предоставить до

25.10.2016 г. сведения о сотрудниках и научных руководителях аспирантуры и докторантуры,

свободно владеющими иностранными языками (указать какими).

2. Сведения предоставить в отдел аспирантуры в ауд. 504/ГУК. Копии направить по

электронной почте (zhilenkovanp@susu.ru) или факсом по тел. 267-96-12.

2. Начальнику службы делопроизводства Циулину Н.Е. опубликовать данное распоряжение

на сайте университета.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на зав. отделом аспирантуры

Жиленкову Н.П.

Проректор по научной работе С. Д.Ваулин

mailto:zhilenkovanp@susu.ru